МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

 РЕШЕНИЕ № 29
04.04.2013 г.
 «О внесении изменений в Решение Муниципального

Совета внутригородского муниципального образования

муниципальный округ Васильевский

Санкт-Петербурга № 02 от 15.03.2012 г.»
Заслушав и обсудив  сообщение главы муниципального образования муниципальный округ Васильевский Смоктия Н.И., на основании письма из Юридического комитета СПб от 12.12.2012г. № 20-30-1140/12-0-0, муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение № 02 от 15.03.2012 г. и читать его в редакции:
    Отменить Правила составленные на основании Федерального закона от
     02.05.2006 N 59-ФЗ (ред. от 27.07.2010) "О порядке рассмотрения
     обращений граждан Российской Федерации", принятые Решением

     Муниципального Совета № 34 от 03.11.2011 г., устанавливающие порядок
     рассмотрения обращений граждан муниципальным образованием
     муниципальным округом Васильевский Санкт-Петербурга и
     должностными лицами муниципального образования муниципального
     округа Васильевский Санкт-Петербурга.

3. Решение  вступает в силу с момента его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
    муниципального образования МО Васильевский.
Глава внутригородского

муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета
                              Н.И.Смоктий